UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số: 5665/TB- STNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

      Tây Ninh, ngày 17 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tham gia Chương trình “Diễn đàn Kinh tế

xanh vì một Quốc gia phát triển bền vững năm 2024”

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo UBND tỉnh tại Văn bản số 7993/VP-KT

ngày 06/9/2024 về việc giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp, giới

thiệu, thông tin đến các doanh nghiệp có nhu cầu làm hồ sơ đăng ký tham gia

Chương trình “Diễn đàn Kinh tế xanh vì một Quốc gia phát triển bền vững năm

2024” theo Văn bản số 17/CV-CNMT ngày 01/8/2024 của Hiệp hội công nghiệp

Môi trường Việt Nam.

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo đến các Cơ sở sản xuất, kinh doanh,

dịch vụ trên địa bàn tỉnh có nhu cầu đăng ký tham gia Chương trình “Diễn đàn Kinh

tế xanh vì một Quốc gia phát triển bền vững năm 2024”, rà soát các tiêu chí theo đề

cương đính kèm Văn bản số 17/CV-CNMT của Hiệp hội công nghiệp Môi trường

Việt Nam, gửi phiếu đăng ký tham gia (theo mẫu đính kèm) về Thường trực Ban thư

ký chương trình “Diễn đàn kinh tế Xanh vì một Quốc gia phát triển bền vững 2024”,

địa chỉ: P. 906- CT2, tòa nhà 789, phường Xuân Đỉnh, quận Bắc Từ Liêm, TP Hà

Nội; cán bộ phụ trách: Nguyễn Gia An, điện thoại 0912.852.114, email:

giaan@gmail.com.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Cơ sở, SX KD, DV trên địa bàn tỉnh;

- VPĐKĐĐ tỉnh (đăng cổng thông tin);

- Lưu VT Sở, PBVMT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2024-09-17T07:34:51+0000
	Not specified

		2024-09-17T07:47:38+0000
	Not specified